
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

04.10.2023 № B-3695

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Хаярова Флюра Рашидовна

Сборник обработок татарских 
народных мелодий для 
фортепианного ансамбля "Мелодии 
родного края"

1 место ДП-3695-
223546

2 Щиголева Елена 
Владимировна

Роль музыкально-дидактических игр 
в формировании элементарных 
математических представлений у 
детей дошкольного возраста

1 место ДП-3695-
223557

3 Татьяна Ивановна 
Максименко

Презентация к занятию по 
подготовке к школе. "Гласные 
буквы. Переместительное свойство 
сложения"

1 место ДП-3695-
223617

4 Скорынина Лариса 
Александровна

Логопедическое занятие "В гостях у 
доктора Неболейкина" 1 место ДП-3695-

223736

5 Лейла Фанилевна Шамина Рабочая программа 1 место ДП-3695-
223838

6 Ситникова Валерия 
Борисовна

" Спортивно-экологическое 
мероприятие" 1 место ДП-3695-

223847

7 Шаймарданов Талгать 
Махиянович Дело мастера боится 1 место ДП-3695-

223849



8 Колчерина Татьяна 
Николаевна

Лист преемственности в работе 
учителя-дефектолога и 
воспитателей группы 
компенсирующей направленности 
(для детей с ЗПР)

1 место ДП-3695-
223928

9 Мантрова Анна 
Анатольевна

Самоанализ открытого занятия 
подготовительной группы 
танцевального коллектива «Линия» 
МБУ ДО ДШИ ЗАТО Звёздный

1 место ДП-3695-
223958

10 Климова Людмила 
Александровна

Подвижные игры в работе с детьми 
раннего возраста 1 место ДП-3695-

223967

11 Умбетова Алия 
Бурамбаевна Н.М.Рубцов "Звезда полей" 2 место ДП-3695-

224110

12 Шутова Валентина 
Анатольевна

НОД: «Путешествие в мир 
профессий», с использованием 
конструкторов Фанкластик, Лего и 
других.

1 место ДП-3695-
224129

13 Филиппова Татьяна 
Николаевна

Коррекционное занятие по 
развитию познавательных 
способностей у учащихся 2 класса с 
задержкой психического развития

1 место ДП-3695-
224188

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


